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REPUBLIKA E SHQIPERISIE
Universiteti i Shkodrés “Luigi Gurakugi”
Fakulteti i Shkencave t€ Edukimit

Pekani

Nr. 734 prot. Shkodér, mé. 16 . 09.2020

Lénda: Shpallja dhe hapja e datave pér regjistrimin e studentéve t& viti t& I1I- t& n& l&€ndét e vitit
18 TI-(8( Bachelor) dhie (& viti & 11- 18 (Master Profesional dlie Master Shkencor) .

Rektoratit t¢ USH
IT

Bashkéngjitur po ju dérgojmé pér shpalljen né fagen toné t& internetit dhe pér hapjen e datave pér
regjistrimin e studentéve né sezonin ¢ riprovimeve (vjeshtg) t& vitit t& I11- t& n& 1€ndét e vitit t&
I11- t& dhe t& viti t& II- t& n& léndét e vitit t& II- & (Master Profesional dhe Master Shkencor) .
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
Universiteti i Shkodrés “Luigj Gurakugi”

Dekani Fakulteti i Shkencave té Edukimit

Nr. 734 prot. Shkodér, me /B, 9F, 2020
Vendim

Ne o L date F407020

Bazuar né mbledhjen e Rektoratit t& datgs 15.09.2020 pér krijimin e mundésisé pér sezonin e
riprovimeve t& vjeshi@s, u la detyré FSHE- s& q& mbrenda periudhés 21 09 2020-04 10.2020,
t’u  krijohet munddsia studentéve t& vitit t& 1II- t& (Bachelor) dhe vitit t8 1I- t& { Master
Profesional dhe Master Shkencor), té riprovohen né léndét e vitit t& fundit t& studimeve pasi
mundésing e shlyerjes s& léndéve t& viti 1 [- r& dhe t& 11- t& ¢ kané pasur né periudhén 24.08.

2020 - 18.09.2020, N& mbledhjen e datés 16.09.2020, Dekanati:

miratoi:

1. Pér shlyerjen e léndéve t& vitit t& 111 t& ( Bachelor) dhe pér shlyerjen e l&ndéve te vitit t&
1[- t& (Master Profesional dhe Master Shkencor), datat : 21.09.2020, 22.09.2020, 23.09.2020,
24.09.2020, 25.09.2020, 26.09.2020, ora 11,

2. Pérjashtohen nga dhénia e provimeve né kéto data studentét e programit té studimit
Bachelor né Edukim Fizik dhe Master Profesional né Mésuesi pér Edukim Fizik dhe
Sporte,

3. Ky vendim hyn né fugi menjéheré.

4. Ngarkohen strukturat pérgjegj&se pér zbatimin e tij.




